
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 /  *10/3 № П

г.Заречный

Г 1

О признании утратившим силу постановления администрации 
городского округа Заречный от 27.11.2009г. №1169-11 с изменениями от 

18.03.2010г. №240-П «Об утверждении Положения о проверке 
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 
администрации городского округа Заречный, и муниципальными 

служащими администрации городского округа Заречный».

В связи с принятием Указа Губернатора Свердловской области от 10 декабря 
2012г. №920-УГ «Об утверждении Положения о проверке достоверности и 
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы в Свердловской области и 
муниципальными служащими в Свердловской области, и соблюдения 
муниципальными служащими в Свердловской области требований к 
служебному поведению» на основании ст.ст.28, 33, 65 Устава городского 
округа Заречный администрация городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Признать утратившим силу постановление администрации городского 
округа Заречный от 27.11.2009г. №1169-П с изменениями от 18.03.2010г. 
№240-П «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы в администрации городского округа 
Заречный, и муниципальными служащими администрации городского округа 
Заречный».
2.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Г лава администрации
городского округа Заречный Е.А.Добродей

Заказ 1260


